g) data, assinatura, nome e identificação do responsável pela proposta; 

h) marca do produto oferecido. 

2.5 Os valores propostos não poderão ultrapassar a média apurada pela Câmara 
Municipal, que expressos em moeda corrente nacional perfazem a quantia total de R$ 
28.506,50 (vinte e oito mil, quinhentos e seis reais e cinquenta centavos) 

2.5.1 Os valores dos itens individualizados que compõe a proposta comercial deverão 
respeitar o limite máximo estabelecido na planilha orçamentária do objeto – Anexo I, 
sob a condição de desclassificação.   

2.6 Nos preços propostos deverão estar incluídos, além do lucro, todas as despesas e